
| , | |  DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL ISSN 0238-3557 Legnica, dnia 13 listopada 1992 r. Nr 23

T r e ś ć :

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO
Poz.: 123 - z dnia 12 listopada 1992 r. w sprawie zwalcza-

nia wścieklizny u zwierząt łownych .. .w •
ZARZĄDZENIE 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W LEGNICY

129 - z dnia 9 listopada 1992 r. w sprawie ogło
szenia wyników wyborów uzupełniających do
Rady Miejskiej w Chocianowie ....

03WIESZCZSNIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LEGNICY
130 - z dnia 9 listopada 1992 r. .. .

UCHWALA
131 - nr XXI/S6/92 Rady Miejskiej w Przemkowie

z dnia 29 maja 1992 r. w sprawie uchwalenia 
założeń do aktualizacji ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta . .
Przemkowa . AJ.

123.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 

z dnia 12 listopada 1992 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.
Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz. 123 i 2 1991 ’r. Nr 75, poz. 323) zarządza się, 
co następuje:

§ 1 .
Za zagrożony wścieklizną zwierząt łownych uznaje się obszar 
wsi Głogówko oraz Leszczyna i ich okolic w promieniu.5 km od 
granicy tych miejscowości obejmujący część terenów gmin: 
Głogów, Kotla, Męcinka, Złotoryja.

§ 2.
Na obszarze zagrożonym wścieklizną:
1) zakazuje się:

a) organizowania polowań i odłowów,



Dz.Urz.Woj .Legn. Nr 25 -^66- Poz.

b) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących^ z od
strzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwie
rząt,

c) używania psów norowcow przy wykonywaniu odstrzałów sani
tarnych lisów,

2) nakazuje się: _ ,
a) przeprowadzanie lustracji przez służbę leśną, myśliwych 

i zarządców gruntów, celem wyszukania zwierząt padłych 
lub podejrzanych o wściekliznę,

b) organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnycn zwie- 
rząt podejrzanych o tę chorobę oraz prowadzenie odstrza
łów wałęsających sie psów i kotów,

c) dostarczanie służbie weterynaryjnej^przez uprawnionych^  ̂
do polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i strażników 
łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zwierząt padłych.

§3-
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje ciążą
cych na nim obowiązków, podlega karze grzywny do 1.000.000 zł. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach 
o wykroczenia.

§ 4.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla 
katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin^wymie- 
nionych w § 1 i obowiązuje do czasu uznania obszar ow określonych 
w tym przepisie za wolne od choroby wścieklizny.

WOJEWODA LEGNICKI
w.z. WOJEWODY 

Stanisław Walkowski 
Wicewojewoda Legnicki

12 9 .
ZARZ4DZENIE 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Legnicy 

z dnia 9 listopada 1992 r. 
w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Chocianowie.

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 3 marca 1990 r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (dz.U. nr 15, poz. 95 i z 1991 r 
Nr 53, poz. 227) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

*

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Lech Mużyło



Dz.Ur z.Woj.Lega. Mr 25 - K 4  - Poz. 40,I)t

13 0 .
OBWIESZCZENIE 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Legnicy 

z dnia 9 listopada 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja Wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz.^9o i z 1991 r. 
Nr 53, poz. 227) podaje się do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 
w Chocianowie.
I. 0ane ogólne.

Wybory przeprowadzono 8 listopada 1992 r. w 1 okręgu wybor
czym. Ogółem na 1 mandat, spośród 3 kandydatów wybrano 
1 radnego. Uprawnionych do głosowania było 399 osób. W wybo
rach wzięło udział 57 osób, czyli oddało karty do głosowa

nia 14,3 % uprawnionych do głosowania.
II. Wyniki głosowania i wyniki wyborów przedstawiają się nastę

pująco :
Okręg wyborczy nr 8
a) osób uprawnionych do głosowania - 399
b) oddanych głosów - 57
c) głosów nieważnych - 1
d) głosów ważnych - 5o
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę

głosów ważnych:
1) Antochów Józef - 9
2) Kmieciak Irena - 21
3) Terebińs.<i Jerzy - 25

W wyniku wyborów radnym został w okręgu wyborczym nr 3 - 
Terebiński Jerzy.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Lech Mużyło

131.
UCHWALA Mr XIX/SS/92 

Rady Miejskiej w Przemkowie 
z dnia 29 maja 1992 r. 

w sprawie uchwalania założeń do aktualizacji ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Przemkowa.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Mr 15, poz. 95,
Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 39, 
poz. 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18), art. 1 pkt 25 ustawy^ 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji okreś
lonych w ustawach szczegółowych pomiędzy organy administracji 
rządowej a organy gminy oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. 
Nr "34, poz. 198) w związku z art. 11 oraz art. 14 pkt 5 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1939 r. Nr 17, poz. 99) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, 
co następuje:



Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 25 -iGS- P o Z . 4 31

§ 1 .
1. Uchwala sią "Założenia do aktualizacji ogólnego planu za- 

gospodarowan La przestrzennego miasta Przemkowa" składające 
się z części opisowej wraz z aneksem oraz plansz:
1 - Założenia rozwoju przestrzennego - perspektywa 2005 rok
2 - Założenia - planowana elementy rozwoju przestrzennego
3 - Założenia - gospodarka wodno-kanalizacyjna, odpady
4 - Założenia - energetyka, c.o., gaz. telekomunikacja.
Założenia stanowią załączniki od 1 do 5 do niniejszej uchwały.*

2. W aktualizacji ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta obok ustaleń programowych i przestrzennych zawartych
w założeniach i aneksie należy uwzględnić lokalizację docelo
wego wysypiska miejskiego.

§ 2.
Opracowanie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Przemkowa powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta.

§ 3. • *
Tracą moc ustalenia ogolnego planu zagospodarowania przestrzen
nego Gminy Przemków uchwalonego przez Radę Narodową Miasta 
i Gminy w Przemkowie uchwałą nr VI/32/39 z dnia 7 czerwca 1989 r . 
w części dotyczącej terenów gminy, objętych niniejszymi założe
niami (Dz.Urz. Woj.Leg. Nr 9, poz. 133).

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego i podlega rozpla
katowaniu na tablicach ogłoszeń w siedzibie urzędu Gminy i Miasta 
oraz w mieście.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
mgr Krzysztof Nowicki

*) Załączników nie publikuje się.

Wydawca: Wojewoda Legnicki

EL

Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego
w Legnicy, Legnica, Plac Słowiański 1, teł. 65-250, 
66-255, 230-32
Redaktor Naczelny: Henryka Piórkowska-Jurewicr

Adres administracji: Urząd Wojewódzki w- Legnicy Wydział
Administracyjny,Legnica, Plac Słowiański 
1, t el . 66-300, 235-A3

Tłoczona r polecenia Wojewody Legnickiego w- Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym przy UW w. Legnicy.

/}&>

-jH


